
 
LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PROGRAMI-I 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜN. / ARTOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR Y.Y. 

 
Günler 

08:15 
09:00 

09:15 
10:00 

10:15 
11:00 

11:15 
12:00 

ÖĞLE 
ARASI 

13:15 
14:00 

14:15 
15:00 

      15:15 
16:00 

16:15 
17:00 

 
 
Pazartesi 

  Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Furkan 
ÖZTÜRK 

Temel Fizyoloji 
 
Z                               Derslik A   

Dr. Öğr. Üyesi 
Mustafa Furkan 

ÖZTÜRK   

Kariyer 
Planlama   

Z                     
A 

 

 
 
Salı 

 

 
 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Furkan 
ÖZTÜRK 

Temel Histoloji  
 

Z                               Derslik               

 Dr. Öğr. Üyesi Adem DURSUN   
 

Veteriner Laboratuar Teknikleri ve 
Prensipleri 

Z                                                      Derslik        

 

 
 
Çarşamba 

   Doç. Dr. Aykut ÖZGÜR 
 

Temel Mikrobiyoloji  
 

Z                Derslik A                        

   
Öğr. Gör. Aysun GÖKALP   

 

İlk Yardım  
 

Z                               Derslik A 

 
 

 
 
Perşembe 

                                        Öğr. Gör. Dr. Ayşe ERYAMAN 

 
A.İ.İ.T. 

 
Z                              UZEM 

   

 
Cuma 
 

                                
 
 
 
 

   

Atatürk İlke ve İnk. Tarihi-II Dersi Perşembe  günü saat 10:00-12:00 saatleri arası UZEM üzerinden yapılacaktır. Sorumlu Öğretim Elemanı Öğr.Gör.Dr.Ayşe ERYAMAN’dır. 
İngilizce-II Dersi Cumartesi günü saat 11:00-14:00 saatleri arası UZEM üzerinden yapılacaktır.Sorumlu Öğretim Elemanı Dr. Öğr. Üyesi Tülay MUMCU’dur. 
Türk Dili-II Dersi Pazartesi  günü saat 17:00-19:00 saatleri arası UZEM üzerinden yapılacaktır. Sorumlu Öğretim Elemanı Öğr.Gör. Faruk TOYDEMİR’dir. 
 
 
 



 
 

 

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PROGRAMI-II 
TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜN. / ARTOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR Y.Y. 

 
Günler 

08:15 
09:00 

09:15 
10:00 

10:15 
11:00 

11:15 
12:00 

ÖĞLE 
ARASI 

13:15 
14:00 

14:15 
15:00 

      15:15 
16:00 

16:15 
17:00 

 
 
Pazartesi 

 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Furkan ÖZTÜRK 

 

Doğum ve Jinekoloji  
 

Z                                                        
Derslik C 

 Dr. Salih ÇELİK   
 

Hayvancılık Ekonomisi 
 
S                                                        Derslik C 

 

 
 
Salı 

  Dr. Öğr. Üyesi Adem DURSUN   
 

Temel Farmakoloji  
 

Z                                                   Derslik C 

 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Furkan ÖZTÜRK 
 

Salgın Hastalıklar Ve Zoonozlar 
 
Z                                                        Derslik C 

 
  

 
 
Çarşamba 

  Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Furkan ÖZTÜRK 
 

Hayvan Davranışları ve Refahı  
 

S                                                   Derslik C 

                           Doç. Dr. Aykut ÖZGÜR 
 

Deney Hayvanları Yetiştiriciliği  
 
S                                                   Derslik C 

 

 
 
Perşembe 

                            Doç. Dr. Aykut ÖZGÜR 
 

Temel Viroloji 
 
Z                                                   Derslik C 

 Doç. Dr. Aykut ÖZGÜR 
 

Hijyen ve Sanitasyon 
 
S                                                        Derslik C 

 

 
 
Cuma 

   

 


